PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 августа 2017 года

	N
	825

О внесении изменений в Порядок к постановлению от 05.06.2015 № 562 «Об утверждении Порядка согласования актов приёмки выполненных услуг или работ при проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Дивеевского муниципального района Нижегородской области»

Руководствуясь статьями 17 и 21.1. Устава Дивеевского муниципального района Нижегородской области, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести следующие изменения в Порядок проведения согласования актов приёмки выполненных услуг и (или) работ администрацией Дивеевского муниципального района Нижегородской области при проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утверждённого постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 05.06.2015 № 562 (далее – Порядок):

1.1. в пункте 3.3. Порядка слова «глава администрации» заменить словами «глава местного самоуправления»;

1.2. по тексту Порядка слова «КС-2» заменить словами «С-2».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Забродина А.В.
Чечеткин Е.Д.
Герасимова Е.В.

Логинова Л.Ю.